

Ev. Versöhnungs-Kirchengemeinde Rheda-Wiedenbrück

Einstweilige Anordnung

gem. Art. 71 (3) KO

Verlängerung Friedhofsgebührensatzung vom 06.07.2021

Das Presbyterium beschließt die Verlängerung der Friedhofsgebührensatzung vom 06.07.2021 der Ev. Versöhnungs-Kirchengemeinde Rheda- Wiedenbrück.

Rheda-Wiedenbrück, den 11.07.2024

THEORY WILLIAM THE WILLIAM THEORY WILLIAM THE WILLIAM THEORY WILLIAM THE WILLIAM THEORY WILLIAM THE WILLIAM THEORY WILLIAM THE

(Vorsitzende des Presbyteriums)

(Kirchmeister/in)



Kirchenaufsichtlich genehmigt.

Für die §§ 4 – 8 (Gebührentarif) wird die Genehmigung befristet bis 31. August 2025 zum erteilt.

Bielefeld, 5. August 2024



Evangelische Kirche von Westfalen Das Landeskirchenamt In Vertretung

Martin Bock

Az.: 723.02-3221

Setmold, den Sarques

enit en Rezirksregierung

Im Auftrag

Dermold